PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2022
	№
	857

г. Первоуральск
О создании рабочей группы по координации работ в рамках реализации мероприятий по развитию газификации и газоснабжения (догазификация) на территории городского округа Первоуральск
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации                         от 13 сентября 2021 года № 1547 «Об утверждении Правил подключения газоиспользующего оборудования и объектов капитального строительства к сетям газораспределения и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Протоколом расширенного заседания регионального штаба по развитию газификации и газоснабжения Свердловской области от 12 апреля 2022 года                № 17,  руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Первоуральск, в целях координации работ по реализации мероприятий развития газификации и газоснабжения на территории городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по координации работ в рамках реализации мероприятий по развитию газификации и газоснабжения (догазификация) на территории городского округа Первоуральск.

2. Утвердить состав рабочей группы (приложение).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству, городскому хозяйству и экологии Полякова Дениса Николаевича.
	Глава городского округа Первоуральск
	                                                 И.В. Кабец

PAGE